1, 65, 20 quae (sc. aquilae) neque ferri adversum ingruentia *tela* neque figi . . poterant. II, 100, 10 ingruenti *bello* tota mole occurreretur. III, 58, 3 Vitellium . . ingruenti per Campaniam bello opposuit. 1, 48, 9 in pace . . merita spectari, ubi bellum ingruat. . . 60, 4 ne bellum mole una ingrueret. III, 46, 11 ne externa *moles* (kriegswetter) utrimque ingrueret, si Dacus Germanusque diversi *inrupissent*. 71, 14 improvisa utraque *vis*; propior atque acrior per asylum ingruerat. 14, 61, 9 metu atrox (Poppaea), ne . . vulgi acrior vis ingrueret. 15, 13, 7 *vis* *si ingrueret. IV, 84, 10 ingruentia *mala* exponit. 2, 77, 4 si quid hostile ingruat, quem iustius arma oppositurum, . . ? 4, 2, 5 si quid subitum ingruat. 16, 10, 11 filia, super ingruens *periculum* longo dolore atrox. 4, 35, 10 nec deerunt, si *damnatio* ingruit, qui . . mei meminerint. 41, 2 Seianus . . vulgi rumorem, ingruentem *invidiam* deprecatur. 6, 10, 13 Piso . . nullius servilis sententiae *sponte* auctor, et quotiens *necessitas* ingrueret, sapienter moderans. 12, 4, 2 Vitellius . . ingruentium *dominationum* provisor. 4, 50, 16 ingruerat *nox* nimbo atrox. — [Nipp. 6, 22, 7.]

inhabilis. a) de rebus A 36, 7 quod hostibus i. cf. exercito a. β. I, 79, 17 *tegimen* . . pro-volutis inhabile ad resurgendum. III, 59, 16 Sabinus inhabilem labori et audaciae *valetudinem* causabatur. b) de hom. II, 87, 7 tot legatorum amicorumque comitatus inhabilis ad parendum. 3, 43, 11 cruppellarios . . inferendis ictibus inhabiles.

inhibeo. III, 31, 14 Antonius inhiberi *tela* (iussit). 15, 64, 2 Nero . . ne glisceret invidia crudelitatis, *inbet inhiberi *mortem*.

inhio. *transl.* 4, 12, 14 (Agrippinam) subnixam popularibus studiis inhiare *dominationi*. 11, 1, 2. 12, 59, 3 Taurum opibus iularem *hortis* eius inhians pervertit. 16, 17, 16 Nero . . *opibus* eius inhians. [Bezzenberger D 12, 10 sanguini inhiantis eloquentiae usus.]

inhonestus. a) i. q. *entehrend*, *schmüchlich* α) I, 72, 22 Tigellinus . . *infamem* vitam foedavit etiam *ecitu* sero et inhonesto. II, 57, 10 postulante exercitu, ut libertum suum . . equestri dignitate donaret, inhonestam *adulationem* conpescit. 76, 18 si tibi quam inhonesta, tam tuta *servitus* esset. 15, 25, 6 consuluit . . Nero, bellum anceps an *pax* inhonesta [Victorius; M inhosta] placeret. 16, 5, 5 plebs urbis . . personabat . . plausu composito. . . sed qui . . e municipiis . . advenerant, neque aspectum illum tolerare neque **labori* inhonesto sufficere. — *subst.* II, 93, 4 per inlecebras urbis et inhonesta dicta corpus otio, animum libidinibus imminuebant (milites). 2, 38, 20 cum adsensu audita ab iis, quibus omnia principum, *honestata* atque inhonesta, laudare mos est. β) de hom. II, 31, 6 Vitellius ventre et gula sibi inhonestas [Victorius; M inhostas]. b) i. q. *unanständig* D 28, 20 coram qua (sc. subole) neque dicere fas erat quod *turpe* dictu, neque facere quod inhonestum factu videretur.